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 Аймгийн Засаг даргын 2025 оны 
...... дүгээр сарын .......-ний өдрийн 
.......... дугаар захирамжийн хавсралт


БОГ МАЛЫН МЯЛЗАН ӨВЧНӨӨС УРЬДЧИЛАН СЭРГИЙЛЭХ
ТӨЛ МАЛЫН ТОО, ВАКЦИН ТАРИЛГЫН ХУВААРЬ

	Д/д
	Сумын нэр
	Хэмжих нэгж
	Тун
	Хамрагдах малын тоо
	Нийт

	
	
	
	
	Хурга
	Ишиг
	

	1
	Баян-Өндөр
	мян/ тун
	14100
	7858
	6242
	14100

	2
	Жаргалант
	мян/ тун
	11000
	6000
	5000
	11000

	Дүн
	25100
	13850
	11242
	25100
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